СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОСЕМНАДЦАТОЕ   ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   10.06.2019  года  №61

О внесении изменений   в решение Совета депутатов Андреевского МО от 29.03.2019 года № 44 «Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества  Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  »

В соответствии с частью 2  статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Андреевского муниципального образования Совет депутатов Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения   в решение Совета депутатов Андреевского МО от 29.03.2019 года № 44 «Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества  Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  »
1.1. Пункт 4 решения  изложить в новой редакции
           « 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования ( обнародования)».
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования ( обнародования).

Глава  Андреевского
муниципального образования                                             С.П.Жирнов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОСЕМНАДЦАТОЕ   ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО

СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   10.06.2019  года  №61

О

внесении изменений   в решение Совета депутатов

Андреевского МО от 29.03.2019 года № 44 «Об

установлении размера стоимости движимого

имущества, подлежащего учету в реестре

муниципального имущества  Андреевского

муниципального образования Екатериновского

му

ниципального района Саратовской области  »

В соответствии

с

частью 2  статьи

47

Федеральн

о

го

закона

от 06.10.2003

года №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»,

руководствуясь

Уставом

Андреевского

муниципал

ьного образования Совет депутатов Андреевского муниципального

образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1.

Внести следующие изменения   в решение Совета депутатов

Андреевского МО

от 29.03.2019 года № 44 «Об установлении размера стоимости

движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества

Андреевского муниципального образования Екатериновского му

ниципального

района Саратовской области

»

1.

1.

П

ункт

4 решения

изложить в новой редакции

«

4.

Настоящее решение вступает в силу со дня

его официального

опубликования ( обнародов

ания)

»

.

2

.

Настоящее решение вступает в силу со дня

его официального

опубликования ( обнародов

ания)

.

Глава  Андреевского

муниципального образования                                             С.П.Жирнов